МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                                                                                                      №  259-О

 Об утверждении графика
закладки основных продуктов
 питания в 2025-2026 учебном году

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов
питания в котел и предупреждения нарушений технологии пищи.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий график закладки основных продуктов питания, вписанных в меню,
в котел на пищеблоке:
График закладки основных продуктов питания
Блюдо  Закладываемый в котел (противень) продукты Время
Завтрак
Каши,
макароны,
омлет

Сахар  7:30
Масло сливочное 7:30

Напиток  Сахар  7:40
Обед
1 блюдо Мясо говядины 5:45

Мясо птицы 7:00
Рыба  7:00
Овощи, крупы, картофель, масло сливочное, растительное
для пассировки

9:30-11:00

2 блюдо Сливочное масло 11:00
Мясное
блюдо

Плов, мясо в запеканку, бефстроганов 10:30
Полуфабрикаты (котлеты, биточки) 10:30

3 блюдо  Сахар  11:00
Уплотненный полдник
2 блюдо Масло сливочное 14:00
Мясное
блюдо

Полуфабрикаты  14:00

3 блюдо  Сахар  14:00

Директор                                                                                                                 И.А. Клименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211